

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС  
Қазақстан Республикасы,  
Жетісу облысы,  
041705, Текелі қ.,  
Д. Қонаев көшесі, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»  
Республика Казахстан,  
Область Жетісу,  
041705, г. Текели,  
Ул. Д. Қонаева, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БИН 090840008604

№ 08 - 756 от 04. 12 2024 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық  
экономика министрлігі табиғи  
монополияларды реттеу  
комитетінің Жетісу облысы  
бойынша департаментінің  
басшысы А.А. Сағымбековке

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның  
2024 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2024 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2024 жылғы 21 қарашадан бастап 269 бұйрық 8 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв  
8 (72835) 4 20 11

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС  
Қазақстан Республикасы,  
Жетісу облысы,  
041705, Текелі қ.,  
Д. Қонаев көшесі, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»  
Республика Казахстан,  
Область Жетісу,  
041705, г. Текели,  
Ул. Д. Қонаева, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БИН 090840008604

№ 08-456 от 04.12 2024 г.

Руководителю Департамента  
Комитета по регулированию  
естественных монополий по  
области Жетісу Министерства  
национальной экономики  
Республики Казахстан  
Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2024 года  
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2024 года.

Приложение: Приказ № 269 от 21.11.2024 г. года на 8 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.  
8(72835) 4 20 11

## БҰЙРЫҚ

21.11 20 24

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень  
закупаемых субъектом естественных монополий  
товаров, работ и услуг, затраты на которые  
учитываются при формировании тарифа  
на 2024 год

## ПРИКАЗ

№ 269

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2024 год», утвержденный приказом от 20.12.2023 года № 291, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер

Г.Герлах

Главный бухгалтер

Е. Артющенко

Ведущего специалист службы  
по работе с персоналом

Н.Корж

Ведущий юрисконсульт

Н. Борисова



## БҰЙРЫҚ

21.11 \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ 24 \_\_\_\_\_

Текелі қ.

2024 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,  
**БҰЙЫРАМЫН:**

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2023 жылғы 20 желтоқсандағы № 291 бұйрығымен бекітілген «2024 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Г. Герлах

Бас бухгалтер



Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы



Н.Корж

Жетекші кеңесші



Н.Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
950									Жүйелік блок intel i3-12100/H610/8Gb/SSD240/400W	дана	1	108 900	109	108,8	0,1	Бір көзден сатып алу
951									Монитор, X-game, OFLED27, 27", 1920*1080, IPS-матрица, 75 Гц, VGA, HDMI, Аудио кіріс, LED, 250кд/м2, 1000:1, 5 мс, көру бұрышы (көлд/тігінен)178/178, HDMI кабелі жиынтықта, қара	дана	2	43 700	87	87,3	0,1	Бір көзден сатып алу
126	Көп функциялы құрылғыларға арналған картридждер				210	209,9	0,2	Бір көзден сатып алу	Көп функциялы құрылғыларға арналған картридждер				14	13,8	0,0	Бір көзден сатып алу
952									Картридж HP CF259A/Canon 057 (чипсыз) (3K) Euro Print	дана	20	4 100	82	81,9	0,1	Бір көзден сатып алу
124	Лазерлік принтерлерге арналған картридждер				150	149,6	0,1	Бір көзден сатып алу	Лазерлік принтерлерге арналған картридждер				68	67,6	0,1	Бір көзден сатып алу
953									Тоқылған мырышталған сым 2 мм, 4 тоқсан	кг	20	402	8	6,0	2,0	Баға ұсыныстарын сұрау
198	Тоқылған сым	кг	320,5	1200	385	288,5	96,2	Бір көзден сатып алу	Тоқылған сым	кг	314	1 200	377	282,6	94,2	Баға ұсыныстарын сұрау
954									40x4, 4 квартал бұрыштық тең сөрелі болат	тонн	0,1	407 000	41	30,5	10,2	Баға ұсыныстарын сұрау
955									50x5, 4 квартал бұрыштық тең сөрелі болат	тонн	0,1	375 000	38	28,1	9,4	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге		Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге		Сатып алу тәсілі		
					Барлығы	электр энергиясы						жылу энергиясы	Барлығы		электр энергиясы	жылу энергиясы
222	Бұрыштық болат тең сөре	тонн	7,327	630000	4 616	3 462,0	1 154,0	Баға ұсыныстарын сұрау	Бұрыштық болат тең сөре	тонн	7,203	630 000	4 538	3 403,4	1 134,5	Баға ұсыныстарын сұрау
956									D 32 мм жіксіз болат құбыр	тонн	1	1 170 000	1 170	877,5	292,5	Баға ұсыныстарын сұрау
229	D 15-426 мм болат құбырлар	тонн	16,926	620000	10 494	7 870,6	2 623,5	Баға ұсыныстарын сұрау	D 15-426 мм болат құбырлар	тонн	15,039	620 000	9 324	6 993,1	2 331,0	Баға ұсыныстарын сұрау
945	Резенке етік, батпақты	жұп	5	16000	80	60,0	20,0	Баға ұсыныстарын сұрау	Резенке етік, батпақты	жұп	5	26 000	130	97,5	32,5	Баға ұсыныстарын сұрау
211	Арнайы аяқ киім	жиынтық	1	1720000	1 720	1 290,0	430,0	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы аяқ киім	жиынтық	1	1 670 000	1 670	1 252,5	417,5	Баға ұсыныстарын сұрау
957									Гайка M16, 4 кв	кг	20	1 700	34	25,5	8,5	Баға ұсыныстарын сұрау
192	Метиздер (болт, түйреуіш, сомын тығырық)	кг	152	1700	258	193,8	64,6	Бір көзден сатып алу	Метиздер (болт, түйреуіш, сомын тығырық)	кг	132	1 700	224	168,3	56,1	Бір көзден сатып алу
958									Жүйелік блок Lenovo i3-13100/UHD Graphics 730/8GB/512 GB SSD/Win11	дана	1	218 000	218	217,8	0,2	Бір көзден сатып алу
125	Сиялы принтерлерге арналған картридждері	дана	8	35000	280	279,7	0,3	Бір көзден сатып алу	Сиялы принтерлерге арналған картридждері				62	61,9	0,1	Бір көзден сатып алу
959									Прекурсорлармен жұмыс істеуге жіберілген адамдарды оқыту және олардың білімін тексеру				104	78,0	26,0	Баға ұсыныстарын сұрау
82	Еңбек жағдайлары бойынша өндірістік объектілерді міндетті мерзімдік аттестаттаудан өткізу	мың теңге			4 000	3 000,0	1 000,0	Баға ұсыныстарын сұрау	Еңбек жағдайлары бойынша өндірістік объектілерді міндетті мерзімдік аттестаттаудан өткізу	мың теңге			3 896	2 922,0	974,0	Баға ұсыныстарын сұрау
	Барлығы :	мың теңге			22 193					мың теңге			22 193			

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
950									Системный блок intel i3-12100/H610/8Gb/SSD240/400W	шт	1	108 900	109	108,8	0,1	Закуп из одного источника
951									Монитор, X-game, OFLED27, 27", 1920*1080, IPS-матрица, 75 Гц, VGA, HDMI, Аудиовход, LED, 250кд/м2, 1000:1, 5 мс, угол обзора(гор/верт)178/178, HDMI кабель в комплекте, Чёрный	шт	2	43 700	87	87,3	0,1	Закуп из одного источника
126	Картриджи для МФУ				210	209,9	0,2	Закуп из одного источника	Картриджи для МФУ				14	13,8	0,0	Закуп из одного источника
952									Картридж HP CF259A/Canon 057 (без чипа) (3K) Euro Print	шт	20	4 100	82	81,9	0,1	Закуп из одного источника
124	Картриджи для лазерных принтеров				150	149,6	0,1	Закуп из одного источника	Картриджи для лазерных принтеров				68	67,6	0,1	Закуп из одного источника
953									Проволока вязальная оцинкованная 2 мм, 4 квартал	кг	20	402	8	6,0	2,0	Запрос ценовых предложений
198	Проволока вязальная	кг	320,5	1200	385	288,5	96,2	закуп из одного источника	Проволока вязальная	кг	314	1 200	377	282,6	94,2	Запрос ценовых предложений
954									Сталь угловая равнополочная 40х4, 4 квартал	тонн	0,1	407 000	41	30,5	10,2	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
955									Сталь угловая равнополочная 50х5, 4 квартал	тонн	0,1	375 000	38	28,1	9,4	Запрос ценовых предложений
222	Сталь угловая равнополочная	тонн	7,327	630000	4 616	3 462,0	1 154,0	Запрос ценовых предложений	Сталь угловая равнополочная	тонн	7,203	630 000	4 538	3 403,4	1 134,5	Запрос ценовых предложений
956									Труба стальная бесшовная D 32 мм	тонн	1	1 170 000	1 170	877,5	292,5	Запрос ценовых предложений
229	Трубы стальные D 15-426 мм	тонн	16,926	620000	10 494	7 870,6	2 623,5	Запрос ценовых предложений	Трубы стальные D 15-426 мм	тонн	15,039	620 000	9 324	6 993,1	2 331,0	Запрос ценовых предложений
945	Сапоги резиновые, болотные	пара	5	16000	80	60,0	20,0	Запрос ценовых предложений	Сапоги резиновые, болотные	пара	5	26 000	130	97,5	32,5	Запрос ценовых предложений
211	Специальная обувь	комплект	1	1720000	1 720	1 290,0	430,0	Запрос ценовых предложений	Специальная обувь	комплект	1	1 670 000	1 670	1 252,5	417,5	Запрос ценовых предложений
957									Гайка M16, 4 кв	кг	20	1 700	34	25,5	8,5	Запрос ценовых предложений
192	Метизы (болт, шпилька, гайка, шайба)	кг	152	1700	258	193,8	64,6	закуп из одного источника	Метизы (болт, шпилька, гайка, шайба)	кг	132	1 700	224	168,3	56,1	закуп из одного источника
958									Системный блок Lenovo i3-13100/UHD Graphics 730/8GB/512 GB SSD/Win11	шт	1	218 000	218	217,8	0,2	Закуп из одного источника
125	Картриджи для струйных принтеров	шт	8	35000	280	279,7	0,3	Закуп из одного источника	Картриджи для струйных принтеров				62	61,9	0,1	Закуп из одного источника
959									Обучение и проверка знаний лиц, допущенных к работе с прекурсорами				104	78,0	26,0	Запрос ценовых предложений



№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень									
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наимснование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия		
82	Проведение обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда	тыс. тенге			4 000	3 000,0	1 000,0	Запрос ценовых предложений	Проведение обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда	тыс. тенге				3 896	2 922,0	974,0	Запрос ценовых предложений
	Итого :	тыс. тенге			22 193					тыс. тенге				22 193			